
Class. Composizione
Coppia

Società Penal.
(Tot.)

Penalità
(sing. Prove)

Punt.
(Tot.)

Punteggio
(sing. prove)

Penalità
(sing. Turni)

Catture
(Tot.)

Catture
(migl. Prova)

Catture
(migl. Turno)

1

2

3

4

5

(A)
Bergamelli Carlo
Lanfranchi Nicola

(A)
Roncelli Nicola
Scuri Giambattista

(A)
Jezm Omar
Colombo Gilberto

(H)
Baleri Giuseppe
Moretti Renato

(D)
Pesenti Angelo
Ruggeri Mattia

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Molinello A.S.D. (Tubertini)

2.0

3.0

4.0

4.0

5.0

1 - 1

2 - 1

1 - 3

1 - 3

4 - 1

16

20.5

20.5

23

26

9½- 6½

11 - 9½

6 -14½

8 -15

16 -10

1 - 1 - 1 - 1½- 5
1 - 1 - 1 - 1½- 2 

2 - 2 - 2 - 2 - 3
1 - 1½- 2 - 2 - 3 

1 - 1 - 1 - 1 - 2
1½- 2 - 2 - 4 - 5 

1 - 1 - 1 - 2 - 3
1 - 2 - 3 - 4 - 5 

2 - 2½- 3½- 3½- 4½
1 - 1 - 1½- 3 - 3½

57

46

37

48

28

37

26

26

27

18

11

12

8

11

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Coppie E. A. da riva
Gara Nr. : 1672336 - 2^ prova
Campo di Gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 10-07-2022
Società Organizzatrice : Zogno

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr. : 2

Orario
21:33:18

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara 
Rossignoli Mariano



Class. Composizione
Coppia

Società Penal.
(Tot.)

Penalità
(sing. Prove)

Punt.
(Tot.)

Punteggio
(sing. prove)

Penalità
(sing. Turni)

Catture
(Tot.)

Catture
(migl. Prova)

Catture
(migl. Turno)

6

7

8

9

10

(B)
Piccinini Omar
Forgione Domenico

(F)
Casazza Sergio
Ravasio Giuseppe

(A)
Esposito Christopher
Tolone Mauro

(G)
Baleri Corrado
Baleri Lorenzo

(C)
Cortinovis Ivan
Zenoni Pietro

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Bergamo Spinning G.P.S.D.

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Molinello A.S.D. (Tubertini)

5.0

5.0

6.0

6.0

7.0

3 - 2

3 - 2

2 - 4

4 - 2

2 - 5

23

28.5

32.5

36

29.5

13 -10

17 -11½

14 -18½

21½-14½

11 -18½

2 - 2 - 3 - 3 - 3
1 - 1 - 1½- 3 - 3½

2 - 2 - 4 - 4½- 4½
1 - 2 - 2½- 3 - 3 

1 - 3 - 3 - 3½- 3½
3 - 3 - 3½- 4½- 4½

4 - 4 - 4½- 4½- 4½
1 - 2 - 3½- 3½- 4½

1 - 1 - 2 - 3 - 4
2 - 3½- 3½- 4½- 5 

43

39

24

17

25

27

26

13

14

17

12

11

7

7

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Coppie E. A. da riva
Gara Nr. : 1672336 - 2^ prova
Campo di Gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 10-07-2022
Società Organizzatrice : Zogno

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr. : 2

Orario
21:33:18

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara 
Rossignoli Mariano



Class. Composizione
Coppia

Società Penal.
(Tot.)

Penalità
(sing. Prove)

Punt.
(Tot.)

Punteggio
(sing. prove)

Penalità
(sing. Turni)

Catture
(Tot.)

Catture
(migl. Prova)

Catture
(migl. Turno)

11

12

13

14

15

(B)
Calcagno Nicholas
Dossi Edoardo

(E)
Cavagnis Andrea
Maestroni Michele

(C)
Rinaldi Rinaldo
Pesenti Marco metteo

(A)
Boffetti Danilo
Cortesi Omar

(A)
Fantasma
Fantasma

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Zogno Pesca Sport Dilettantistica

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Sez. Prov. Bergamo Conv. Fipsas

7.0

8.0

8.0

10.0

12.0

3 - 4

5 - 3

4 - 4

5 - 5

6 - 6

33.5

34.5

35.5

43

60

15 -18½

20½-14

18 -17½

21 -22

30 -30

1½- 2 - 2½- 4 - 5
2 - 4 - 4 - 4 - 4½

2 - 4 - 4½- 5 - 5
1½- 2½- 3 - 3 - 4 

2 - 3 - 4 - 4½- 4½
1 - 3 - 3½- 5 - 5 

3 - 4 - 4½- 4½- 5
3 - 4½- 4½- 5 - 5 

6 - 6 - 6 - 6 - 6
6 - 6 - 6 - 6 - 6 

20

19

18

9

0

11

14

10

5

0

4

5

8

3

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Coppie E. A. da riva
Gara Nr. : 1672336 - 2^ prova
Campo di Gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 10-07-2022
Società Organizzatrice : Zogno

Classifica Progressiva Coppie dopo prova nr. : 2

Orario
21:33:19

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara 
Rossignoli Mariano


